日本学術振興会電子申請システム申請者登録書
令和　　年　　月　　日

　　　　国際部国際企画課　御中

　日本学術振興会公募事業に電子申請しますので、日本学術振興会電子申請システムに

下記のとおり申請者登録していただきますようお願いします。

記

	氏名（漢字）
	（姓）

	（名）

	氏名（ローマ字）
	（姓）

	（名）

	氏名（フリガナ）

	（姓）
	（名）

	生年月日
	（西暦）

　　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	部局名

	身分
	□教授　　□准教授　　□講師　　□助教　　□大学院生

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	研究室電話番号

	メールアドレス

	申請予定事業※

※申請予定事業欄には、具体的な事業名をご記入ください。（記入例：二国間交流事業）